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Schlembach, Maria

Hofling, Christine

Lenz, Carmen

Sturm, Kornelia
Hubert, Christine

Platz St-Nr. Name
(A)1 0418
2 0415
3 0508
4 0509
5 0511
6 0510

Schneider, Anita

Verein

SSV Poppenlauer

GroRRostheim, SG

GrofRostheim, SG

SV Unfinden
SG Réttingen

Schitzengilde 1962 Eis...
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Serien

99,6

98,5

91,8

93,0

91,9
90,7

102,3 103,0

98,3

98,7

97,0

93,1
86,6

98,2

96,1

96,0

91,9
92,5

Gesamt

304,9 Ringe
295,0 Ringe
286,6 Ringe
286,2 Ringe

276,9 Ringe
269,8 Ringe
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