

Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2023



Luftpistole Auflage 2.11.71 Senioren I / w

6 von 7 Starter am 25.03.2023 in Kleinlangheim

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
(A) 1	0418	Schlembach, Maria	SSV Poppenlauer	99,6 102,3 103,0	304,9 Ringe
2	0415	Höfling, Christine	Großostheim, SG	98,5 98,3 98,2	295,0 Ringe
3	0508	Lenz, Carmen	Großostheim, SG	91,8 98,7 96,1	286,6 Ringe
4	0509	Sturm, Kornelia	SV Unfinden	93,0 97,0 96,0	286,2 Ringe
5	0511	Hubert, Christine	SG Röttingen	91,9 93,1 91,9	276,9 Ringe
6	0510	Schneider, Anita	Schützengilde 1962 Eis	90,7 86,6 92,5	269,8 Ringe